Ergebnisliste
Fiirstenwalde Pokal
Fiirstenwalde 07.12.2025

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
Lea Weidmann

Ellen Furst
Lorien Pohl
Emilia Okoro
Charlotte Schumann
Pauline Walkowiak

) Lana Behrendt
Attest Kim Kussatz

NoukwNE

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
Helene Giebler

Leonie Schoppe
Charlotte Lange
Kethy Schimming
Lea Freidank
Luisa Hartung

SN hWN =

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name
1. Svenja Schubanz

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1. Coco Heinrich

2. Finja Buschmann
Attest Pia Thome

1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name
1. Jakob Grunert

2. Nils Schroder

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1. Jonas Kautz

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Katarina Howe / Lea Freidank

2 Leonie Schoppe / Mia Vollrath

4er Einradfahren Frauen
Platz Name

1. Julia Bunke / Tessa Schoénherr / Helene Giebler / Anish

Tettenborn

Verein
SV Griun-Weily Mark. Buchholz

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e. V.

SV Griin Weils Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e. V.

Verein
SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e V.

SG Rauen 1951 e. V.
Sportfreunde Kladow e.V.
KRTC 1908 e.V. Firstenwalde

Verein
SV 05 Rehbrlicke e.V.

Verein
SV 05 Rehbrlicke e.V.

SG Rauen 1951 e.V.
SG Rauen 1951 e.V.

Verein
SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbrlicke e.V.

Verein
SV Grin-Weild Mark. Buchholz

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

Verein
SG Rauen e.V. 1

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
92,00

63,70
44,40
45,30
38,70
40,70
37,40
43,00

Aufg.
107,40

79,20
74,30
66,60
103,60
55,60

Aufg.
21,40

Aufg.
61,30

49,00
49,10

Aufg.
58,30

34,20

Aufg.
38,40

Aufg.
70,20
66,40

Aufg.
158,50

Ausgef.
65,00

58,20
42,75
37,40
32,44
32,36
28,85

Ausgef.
97,40

72,03
68,18
63,85
63,05
38,70

Ausgef.
16,99

Ausgef.
55,00

43,25

Ausgef.
50,09

21,04

Ausgef.
30,35

Ausgef.
59,69

58,01

Ausgef.
134,54
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Ergebnisliste
Fiirstenwalde Pokal
Fiirstenwalde 07.12.2025

4er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein Aufg.
1. Anish Tettenborn / Helene Giebler / Mia Vollrath / Leonie Schoppe SG Rauen e.V. 2 119,20
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg.
1. Kethy Schimming / Charlotte Lange SG Rauen 1951 e.V. 73,30
2er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein Aufg.

Fiona Sperling / Richard Kolbe

1er Kunstradsport Schiiler U9

SV Grin-Weild Mark. Buchholz 122,10

Platz Name Verein Aufg.
1. Lukas Grunert SV 05 Rehbriicke e.V. 32,80
2. Matteo Grunert SV 05 Rehbricke e.V. 32,80
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg.
1. Julia Bunke SG Rauen 1951 e. V. 145,60
2. Tessa Schonherr SG Rauen 1951 e. V. 123,40
3. Henrike Viergott SV Griin-Weil3 Mark. Buchholz 67,70
4. Mia Vollrath SG Rauen 1951 e. V. 71,10
2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein Aufg.
1. Ellen Furst / Lorien Pohl SG Rauen 1951 e.V. 37,70
2. Greta Hinzmann / Theresa Hinzmann SV 05 Rehbriicke e.V. 32,60
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name Verein Aufg.
1. Lisa Gural SV 05 Rehbrticke e.V. 45,30
2. Ida Ebersbach SG Rauen 1951 e. V. 40,10
3. Ildi Weil3 SG Rauen 1951 e. V. 40,30
4. Jenna Kluge SV 05 Rehbriicke e.V. 37,20
5. Alma Schultz SG Rauen 1951 e. V. 36,30
6. Hannah Rickheim SG Rauen 1951 e. V. 34,40
7. Mara Uschmann KRTC 1908 e.V. Firstenwalde 27,10

erstellt mit Manny-Qt

Ausgef.
93,61

Ausgef.
60,57

Ausgef.
Attest

Ausgef.
27,13

26,69

Ausgef.
133,29

92,55
64,57
62,37

Ausgef.
25,85

23,85

Ausgef.
42,38

35,92
35,76
34,06
32,37
30,50
20,35
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