

Ergebnisliste
 Fürstenwalde Pokal
 Fürstenwalde 07.12.2025

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Lea Weidmann	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	92,00	65,00
2.	Ellen Fürst	SG Rauen 1951 e.V.	63,70	58,20
3.	Lorien Pohl	SG Rauen 1951 e.V.	44,40	42,75
4.	Emilia Okoro	SV Grün Weiß Märk. Buchholz	45,30	37,40
5.	Charlotte Schumann	Sportfreunde Kladow e.V.	38,70	32,44
6.	Pauline Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	40,70	32,36
7.	Lana Behrendt	SV 05 Rehbrücke e.V.	37,40	28,85
Attest	Kim Kussatz	SG Rauen 1951 e.V.	43,00	

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Helene Giebler	SG Rauen 1951 e.V.	107,40	97,40
2.	Leonie Schoppe	SG Rauen 1951 e.V.	79,20	72,03
3.	Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	74,30	68,18
4.	Kethy Schimming	SG Rauen 1951 e.V.	66,60	63,85
5.	Lea Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	103,60	63,05
6.	Luisa Hartung	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	55,60	38,70

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Svenja Schubanz	SV 05 Rehbrücke e.V.	21,40	16,99

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Coco Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	61,30	55,00
2.	Finja Buschmann	SG Rauen 1951 e.V.	49,00	43,25
Attest	Pia Thome	SG Rauen 1951 e.V.	49,10	

1er Kunstradsport Schüler U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Jakob Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	58,30	50,09
2.	Nils Schröder	SV 05 Rehbrücke e.V.	34,20	21,04

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Jonas Kautz	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	38,40	30,35

2er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Katarina Howe / Lea Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	70,20	59,69
2.	Leonie Schoppe / Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	66,40	58,01

4er Einradfahren Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Julia Bunke / Tessa Schönherr / Helene Giebler / Anish Tettenborn	SG Rauen e.V. 1	158,50	134,54

Ergebnisliste
 Fürstenwalde Pokal
 Fürstenwalde 07.12.2025

4er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Anish Tettenborn / Helene Giebler / Mia Vollrath / Leonie Schoppe	SG Rauen e.V. 2	119,20	93,61

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Kethy Schimming / Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	73,30	60,57

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Fiona Sperling / Richard Kolbe	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	122,10	Attest

1er Kunstradsport Schüler U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Lukas Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	32,80	27,13
2.	Matteo Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	32,80	26,69

1er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Julia Bunke	SG Rauen 1951 e.V.	145,60	133,29
2.	Tessa Schönherr	SG Rauen 1951 e.V.	123,40	92,55
3.	Henrike Viergott	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	67,70	64,57
4.	Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	71,10	62,37

2er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Ellen Fürst / Lorien Pohl	SG Rauen 1951 e.V.	37,70	25,85
2.	Greta Hinzmann / Theresa Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	32,60	23,85

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Lisa Gural	SV 05 Rehbrücke e.V.	45,30	42,38
2.	Ida Ebersbach	SG Rauen 1951 e.V.	40,10	35,92
3.	Ildi Weiß	SG Rauen 1951 e.V.	40,30	35,76
4.	Jenna Kluge	SV 05 Rehbrücke e.V.	37,20	34,06
5.	Alma Schultz	SG Rauen 1951 e.V.	36,30	32,37
6.	Hannah Rückheim	SG Rauen 1951 e.V.	34,40	30,50
7.	Mara Uschmann	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	27,10	20,35